
 

Číslo účtu KB  IČ: 00577022   Tel.: 558 692 205  ou@obec-krasna.cz 
27522781/0100 www.obec-krasna.cz Mobil: 724 164 574 ucetni@obec-krasna.cz 

OBECNÍ ÚŘAD KRÁSNÁ        
Krásná 287, 739 04  PRAŽMO     
 
NAŠE ZN.: Kras155/2022 
VYŘIZUJE: Ing. arch. Aleš Palacký 
TEL.:  +420 558 692 205 
MOBIL:  +420 777 580 504 
E-MAIL:  ou@obec-krasna.cz 
ID DS:  v5ravp4 
DATUM: 4.3.2022 
 
 

O Z N Á M E N Í  

 

o zahájení řízení o upraveném a posouzeném návrhu Změny č. 1 Územního plánu Krásná  

a vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území a oznámení o konání veřejného projednání  

v souladu s § 52 odst. (1) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů 

 

Obecní úřad Krásná, jako pořizovatel územně plánovací dokumentace obce Krásná dle § 6 odst. (2) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „stavební zákon), který dle § 24 stavebního zákona splňuje kvalifikační požadavky 

pro výkon územně plánovací činnosti, oznamuje v s ust. § 52 odst. (1) stavebního zákona zahájení řízení 

o upraveném a posouzeném návrhu Změny č. 1 Územního plánu Krásná – návrhu opatření obecné 

povahy a o vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území a oznamuje konání veřejného projednání, 

které se koná  

dne 11. dubna 2022 v 16:00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Krásná 

na adrese Obecní úřad Krásná, Krásná 287, PSČ 739 04. 

Oznámení obdrží jednotlivě dotčené orgány dle § 136 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, krajský úřad 

a sousední obce dle § 52 odst. 1 stavebního zákona. 

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán mohou uplatnit ve lhůtě do 7 dnů ode dne konání 

veřejného projednání stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání změněny. K později 

uplatněným stanoviskům se nepřihlíží. 

Návrh Změny č. 1 Územního plánu Krásná je vystaven k nahlédnutí 

- v tištěné podobě na Obecním úřadu Krásná, 739 04 Krásná 287, v kanceláři starosty obce 

- způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetových stránkách obce Krásná - www.obec-

krasna.cz v sekci „Obec / Územní plán / Změna č.1 ÚP Krásná“, odkaz " Návrh změny č. 1 

územního plánu Krásná – návrh k veřejnému projednání“. 

Adresa pro zasílání písemností: 

Obecní úřad Krásná, Krásná 287, 739 04 Pražmo. 

file:///C:/Users/Tulach/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/HXO0DKEY/ou@obec-krasna.cz
http://www.obec-krasna.cz/
mailto:ucetni@obec-krasna.cz
https://www.obec-krasna.cz/obec/uzemni-plan%e2%80%8b/
https://www.obec-krasna.cz/obec/uzemni-plan%e2%80%8b/


 

Číslo účtu KB  IČ: 00577022   Tel.: 558 692 205  ou@obec-krasna.cz 
27522781/0100 www.obec-krasna.cz Mobil: 724 164 574 ucetni@obec-krasna.cz 

Pořizovatel současně doručil návrh územního plánu veřejnou vyhláškou v souladu s požadavkem  

§ 52 odst. (1) stavebního zákona.   

 

 

 

Mgr. Antonín Tulach     

starosta   

 

 

   

 

Za správnost:  

Ing. arch. Aleš Palacký  

oprávněná osoba pro výkon územně plánovacích činností č. osvědčeni ZOZ 800078882 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Tulach/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/HXO0DKEY/ou@obec-krasna.cz
http://www.obec-krasna.cz/
mailto:ucetni@obec-krasna.cz


 

Číslo účtu KB  IČ: 00577022   Tel.: 558 692 205  ou@obec-krasna.cz 
27522781/0100 www.obec-krasna.cz Mobil: 724 164 574 ucetni@obec-krasna.cz 

Rozdělovník  

Dotčené orgány: 

1. Ministerstvo ŽP ČR, odbor výkonu státní správy IX, Čs legií 5/1719, 702 00 Ostrava – 

Moravská Ostrava; ID DS: 9gsaax4 

2. Ministerstvo dopravy ČR, odbor strategie, nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1;  

ID DS: n75aau3 

3. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 1039/32, 110 00 Praha 1; ID DS: bxtaaw4 

4. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková MO, Oddělení ochrany územních zájmů 

Brno, Svatoplukova 84, 662 10 Brno; ID DS: hjyaavk 

5. Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 37 Praha 7; ID DS: 6bnaawp 

6. Státní energetická inspekce, Gorazdova 24, 120 21 Praha 2; ID DS: hq2aev4 

7. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1; ID DS: me7aazb 

8. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3; ID DS: z49per3 

9. AOPK ČR, regionální pracoviště Správa CHKO Beskydy, Nádražní 36, 756 60 Rožnov pod 

Radhoštěm; ID DS: vvedyiy 

10. Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Veleslavínova 

1598/18, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava; ID DS: da5adv2 

11. Krajský úřad Moravskoslezského kraje 28. října 117, 702 18 Ostrava 2; ID DS: 8x6bxsd 

• odbor územního plánování a stavebního řádu 

• odbor životního prostředí a zemědělství 

• odbor dopravy a silničního hospodářství 

12. Krajská hygienická stanice MS kraje, územní pracoviště F-M, Palackého 121, 738 01 Frýdek-

Místek; ID DS: w8pai4f 

13. Krajská veterinární správa pro Moravskoslezský kraj – inspektorát Ostrava, Na Obvodu 

1104/51, 703 00 Ostrava – Vítkovice; ID DS: vc98dh6 

14. HZS MS kraje, územní odbor F-M, Pavlíkova 2264, 738 02 Frýdek-Místek; ID DS: spdaive 

15. Magistrát města Frýdku-Místku, ul. Radniční 1148, 738 01 Frýdek – Místek; ID DS: w4wbu9s 

• odbor dopravy a silničního hospodářství 

• odbor životního prostředí a zemědělství 

• odbor územního rozvoje a stavebního řádu, ÚÚP, památková péče 

Krajský úřad: 

16. Krajský úřad Moravskoslezského kraje 28. října 117, 702 18 Ostrava 2; ID DS: 8x6bxsd 

Sousední obce: 

17. Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí; ID DS: 7fvbegw 

18. Obec Malenovice, Malenovice č.p. 85, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí; ID DS: k77ay9j 

19. Obec Ostravice, Ostravice č.p. 577, 739 14 Ostravice; ID DS: 5a3bb7q 

20. Obec Staré Hamry, Staré Hamry č.p. 283, 739 15 Staré Hamry; ID DS: naxbbc2 

21. Obec Pražmo, Pražmo č.p. 153, 739 04 Pražmo; ID DS: 4r5a5rw 

22. Obec Raškovice, Raškovice č.p. 207, 739 04 Pražmo; ID DS: xdjbbs2 

23. Obec Morávka, Morávka č.p. 599, 739 04 Pražmo; ID DS: 5r6b2ib  

24. Obec Janovice, Janovice č.p. 83, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí; ID DS: ruwaypi 

Obec, pro kterou je změna pořizována: 

25. Obec Krásná, Krásná č.p. 287, 739 04 Pražmo; ID DS: v5ravp4 

file:///C:/Users/Tulach/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/HXO0DKEY/ou@obec-krasna.cz
http://www.obec-krasna.cz/
mailto:ucetni@obec-krasna.cz

		2022-03-07T10:42:42+0100
	Mgr. Antonín Tulach




